

اطلاعات در مورد گردهمایی ها برگزاری مراسم در شهر ولفسبورگ

برگزاری همایش ها علیرغم کرونا؟ شهر معیارهای برگزاری گردهمایی و همایش را برای برگزار کنندگان تعیین می کند.

پس از آنکه دفتر بهداشت و درمان ایالتی نید زاکسن در 9 مارس تدابیر مقابله با حوادث را کاهش انتشار ویروس کرونا در تجمعات را منتشر کرد ، شهر ولفسبورگ نیز از پرهیز کردن در برگزاری رویدادهای بزرگ با بیش از 1000 شرکت کننده تا اطلاع ثانوی خبر داد. برای سایر برنامه ها با تعداد شرکت کنندگان کمتر ، سوالات زیر می تواند به سازمان دهندگان کمک کند تا اجرای گردهمایی را به طور جدی بررسی کنند ، به خصوص اگر که تعداد افراد شرکت کننده مورد انتظار در حدود 200 نفر باشند.

آیا شرکت کنندگان بین المللی یا ملی هستند؟

آیا شرکت کنندگان از منطقه ای با انتشار خطر کرونا می آیند ؟

آیا انتظار می رود افرادی که عمدتاً متعلق به یک منطقه که در آن ریسک خطر کرونا هست (انتظار می رود در آنجا روند بیماری شدت پیدا کند) شرکت کننده باشند؟

آیا این گردهمایی باید در اتاقهای بسته ویا در مکانهایی با امکان های تهویه محدود انجام شود؟

آیا شرکت کنندگان از نزدیک و برای مدت طولانی (به عنوان مثال در کنسرت های موسیقی به صورت ایستاده) در کنار هم می باشند؟

آیا یک نزدیکی خاص با یکدیگر وپیش بینی نشده - حتی در یک همایش در فضای باز (به عنوان مثال در رویدادهای ورزشی ، هنگام گل زدن) مورد انتظار است؟

اگر حداقل به یک سؤال با بله پاسخ داده شود ، ترجیحاً باید از این گردهمایی صرف نظر کرد. اگر برگزار کنندگان بخواهند با توجه به ضوابط فوق همایشی را برگزار کنند ، درخواست می شود که قبل از انجام این امر ، گردهمایی را با استفاده از فرم موجود در وب سایت coronavirus/de.wolfsburg ثبت کنند.

"حتی اگر تاکنون مورد مظنونی به کرونا در شهر ولفسبورگ تأیید نشده باشد ، ما باید و می خواهیم موارد ایمنی را تا حد ممکن تقویت کنیم. از این رو باید از حضور جمعیت های بزرگ در کنار هم تا حد امکان جلوگیری کرد. و قطعاً امیدواریم با رعایت اصول بهداشتی و ایمنی به همراه همه برگزار کنندگان و شرکت کنندگان ، بتوانیم به زودی همایش ها و گردهمایی هارا بدون محدودیت اجرا کنیم." اظهارات خانم مونیکا مولر ، مشاور شورای شهر ، امور اجتماعی ، بهداشت ، درمانگاه و ورزش»

خط تلفن خدمات 053161/282828 در ولفسبورگ ، از دوشنبه تا یکشنبه از 10 صبح تا 6 بعد از ظهر به سوالات مربوط به ویروس کرونا پاسخ می دهد.

مخاطب مطبوعاتی: ارتباطات ، خانم صابرین دونشده ، اطلاعات تماس: 05361/282766
شهر وولفسبورگ

ارتباطات

Porschestr. 49
38440 ولفسبورگ

نامه ایمیل: kommunikation@stadt.wolfsburg